
РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА И СЕМИНАРИ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ   

II СЕМЕСТАР ЗА II ЦИКЛУС СТУДИИ 

НАСТАВАТА ЌЕ СЕ ОДРЖИ ВО УЧИЛНА  1-СТАР ДЕКАНАТ 

 

II семестар 

Предмет: Биоетика во НИР 

Вид на предмет/ семестар Задолжителен / Втор семестар 

Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии 

од студиските програми: 
Магистерски студии  

ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА 

петок 31.10.2025 

15.00-17.00 h 

петок 31.10.2025 

17.00-19.00 h 

петок 31.10.2025 

19.00-21.00 h 

сабота 01.11.2025 

08.30 -10.00 h 

 

 

Предмет: 
Примена на информациони технологии  

во стоматологијата 

Вид на предмет/ семестар Задолжителен / Втор семестар 

Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии 

од студиските програми: 
Магистерски студии  

ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА 

сабота 01.11. 2025 

10.00-12.00 h 

сабота 01.11. 2025 

12.00-14.00 h 

петок 07.11.2025 

15.00-17.00 h 

петок 07.11.2025 

17.00-19.00 h 

петок 07.11.2025 

19.00-21.00 h 

 



 

Предмет: Биоетика во НИР 

Вид на предмет/ семестар Задолжителен / Втор семестар 

Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од 

студиските програми: 
Магистерски студии 

ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ 

сабота 08.11.2025 

8 .30 -10.00 h 

сабота 08.11.2025 

10.00 -12.00 h 

сабота 08.11.2025 

12.00-14.00 h 

петок 14.11.2025 

15.00-17.00 h 

 

2 

Предмет: 
Примена на информациони технологии 

во стоматологијата 

Вид на предмет/ семестар Задолжителен / Втор семестар 

Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од 

студиските програми: 
Магистерски студии 

ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ 

петок 14.11.2025 

17.00-19.00 h 

 


